
Сведения о  трудоустройстве выпускников Сыктывкарского  кооперативного техникума 2021 года  

Наименование 

специальности 

Количество 

выпускников 

Продолжили 

обучение 

Трудоустроились Призваны в армию Не определились 

с 

трудоустройством 

Находятся в отпуске 

по уходу за ребенком 

Чел. Уд.вес,% Чел. Уд.вес, % Чел. Уд.вес,% Чел. Уд.вес,% Чел. Уд.вес,% 

09.02.05 

Прикладная 

информатика 

(по отраслям) 

 

28 

 

- 

 

- 

 

11 

 

39,3 

 

13 

 

46,4 

 

4 

 

14,3 

 

- 

 

- 

38.02.01 

Экономика и 

бухгалтерский 

учет 

 

25 

 

- 

 

- 

 

19 

 

76,0 

 

- 

 

- 

 

6 

 

24,0 

 

- 

 

- 

38.02.07 

Банковское 

дело 

 

29 

 

1 

 

3,4 

 

17 

 

58,6 

 

2 

 

6,8 

 

9 

 

31,03 

 

- 

 

- 

40.02.01 

Право и 

организация 

социального 

обеспечения 

 

41 

 

- 

 

- 

 

25 

 

60,1 

 

5 

 

12,20 

 

10 

 

24,3 

 

1 

 

2,4 

 


